
Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 513

Data da emissão do comprovante: 06/10/2024 14:15:08

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 1/2019

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/01/2019 05:47:00

Data de Acolhimento/Horário: 15/01/2019 05:47:00

Data de Abertura/Horário: 15/01/2019 05:47:00

Data da Disputa/Horário:29/01/2019 09:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2019 Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia civil para construção da Escola Municipal de
Ensino Infantil e Fundamental Nossa Senhora de Santana, localizada na Comunidade Santa Rita no
Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura: 29/01/2019, às 9:30 hora
local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações: DICOM, e-mail:
licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal
de Itaituba-PA. À Comissão.
Resumo:
TOMADA DE PREÇOS Nº 001/2019-TP. PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 004/2019 Objeto:
Contratação de empresa especializada em engenharia civil para construção da Escola Municipal de
Ensino Infantil e Fundamental Nossa Senhora de Santana, localizada na Comunidade Santa Rita no
Município de Itaituba-PA. Tipo: Menor Preço Global. Data de Abertura: 29/01/2019, às 9:30 hora
local. Acesso ao edital:www.tcm.pa.gov.br e www.itaituba.pa.gov.br; Informações: DICOM, e-mail:
licita2017.itb@gmail.com, localizada na Rod. Transamazônica C/ 10ªrua anexo ao Ginásio Municipal
de Itaituba-PA. À Comissão.

https://www.itaituba.pa.gov.br/licitacao/detalhe/513/ptomada-de-precos-n-0012019-tp-processo-administrativo-n-0042019-objeto-contratacao-de-empresa-especializada-em-engenharia-civil-para-construcao-da-escola-municipal-de-ensino-infantil-e-fundamental-nossa-senhora-de-santana-localizada-na-comunidade-santa-rita-no-municipio-de-itaituba-pa-/


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
26/11/2019 10:55:00 PUBLICAÇÃO DO TERMO ADITIVO001-ASSIADO.pdf Baixar

26/11/2019 10:55:00 PARECER JURIDICO-ASSINADO.pdf Baixar

26/11/2019 10:55:00 PARECER DE CONTROLE INTERNO-ASSINADO.pdf Baixar

26/11/2019 10:55:00 JUSTIFICATIVA TECNICA-ASSINADO.pdf Baixar

26/11/2019 10:55:00 1º TERMO ADITIVO001-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

15/03/2019 05:02:00 PUBLICAÇÃO DO CONTRATO-ASSINADO.pdf Baixar

15/03/2019 05:02:00 20190086 W T ENGENHARIA-ASSINADO-ASSINADO.pdf Baixar

15/03/2019 05:01:00 TP 001 2019- PLANILHA ORÇAMENTÁRIA.pdf Baixar

15/03/2019 05:01:00 COMPOSIÇÃO UNITARIA - assinado.pdf Baixar

15/03/2019 05:01:00 COMPOSIÇÃO ENCARGOS SOCIAIS - assinado.pdf Baixar

15/03/2019 05:01:00 ANEXO III - COMPOSIÇÃO BDI - assinado.pdf Baixar

15/03/2019 05:01:00 ANEXO II - CRONOGRAMA - assinado.pdf Baixar

15/03/2019 05:01:00 ANEXO I - PLANILHA -assinado.pdf Baixar

15/03/2019 05:01:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO001-ASSINADO.pdf Baixar

15/03/2019 05:01:00 TERMO DE ADJUDICAÇÃO-ASSINADO.pdf Baixar

15/03/2019 05:01:00 PLANILHA DE ORÇAMENTO-PDF -assinado.pdf Baixar

15/03/2019 05:01:00 PLANILHA DE COMPOSIÇÃO UNITARIA -PDF- assinado.... Baixar

15/03/2019 05:01:00 CRONOGRAMA FÍSICO FINACEIRO - assinado.pdf Baixar

15/03/2019 05:01:00 ATA DE HABILITAÇÃO E JULGAMENTO001.pdf Baixar

15/01/2019 05:52:00 TP-001 EDITAL E ANEXO.pdf Baixar

15/01/2019 05:52:00 PROJETO DA OBRA.pdf Baixar

15/01/2019 05:51:00 PLANILHA DE ORÇAMENTO ADMINISTRAÇÃO-PDF001.pdf Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pmVrHWA.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eoi3lua.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3Znwc6Y.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/dNMZ6b1.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TAG2yd2.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PzZRNZr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QZ4bXYK.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Yj4uWlC.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/npM6HzB.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CEeX0a3.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/CW8gf0T.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QXORZ1K.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/VF41nZw.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/S0yUhcr.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kmALTVd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/OO4mJg5.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/eSxDRD4.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/hwkMECu.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zHKnNES.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cJB5D7o.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/kGIEjXM.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jJD0YRC.pdf


Prefeitura Municipal

Itaituba
Pará

Data Nome documento Arquivo
15/01/2019 05:51:00 PLANILHA DE COMPOSIÇÃO DE CUSTO ADMINISTRAÇÃO-P... Baixar

15/01/2019 05:51:00 MEMORIAL DESCRITIVO.pdf Baixar

15/01/2019 05:51:00 EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DO EDITAL.pdf Baixar

15/01/2019 05:51:00 CRONOGRAMA FÍSICO FINANCEIRO ADMINISTRAÇÃO-PDF.... Baixar

https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/gLRy0SX.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5BEuXPY.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8dUlgmd.pdf
https://www.itaituba.pa.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/zYVFu7K.pdf

